ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

L型タイプ
HFSP8－808040
Eフライス面の溝部、A寸、T寸以外の詳細寸法、形状は、型式の「P」を外した商品の寸法図をご参照ください。
　（（例）HFSP8－4040>参照図HFS8－4040（P.675））
T±
0.
05
A
フライス面
フライス面
HFSP
GFSP
Eフライス面と切断面には
アルマイト処理がされていません。
A
T±
 0
.0
5
フライス面
フライス面
HFSP8－8080 GFSP8－4040 GFSP8－8040 GFSP8－4080
HFSHP8－8080
A
T ±
0.
05
T ±
0.
1
A
T ±
0.
05
A
A
T ±
0.
1
A
T ±
0.
1
T ±
0.
1
A
A
T ±
0.
05
T ±
0.
05
A
A
T ±
0.
1
Type
M材質 S表面処理指定長 固定長
NEFS8 KNEFS8
A6063－T5
白アルマイト処理
NFSR8 KNFSR8
HFS8
HFS□8

HFSR8 510 480 450 1,720 1,630 1,540
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm W P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KHFS30A8
40
4000
（有効長さ）
694 9.89×104 10.64×104 7,280 6,910
KHFS45A8 676 9.87×104 10.37×104 7,490 7,110
KHFS60A8 679 9.99×104 10.53×104 7,310 6,940
KHFS45TR8 1012 12.23×104 38.19×104 11,630 11,040
KNEFS8
808040
1484 94.82×104 94.82×104 15,090 14,330
KEFS8 16,770 15,930
KHFS8 1550 94.2×104 94.2×104 16,850 16,000
KNFSR8
4040 564 7.79×104 7.79×104 5,520 5,240
KHFSR8 6,200 5,890
L＝300末満の場合
長さに関わらず表中単価となります。
ex：HFS30A8－40－180＝600円
L＝300以上の場合
下記計算をし価格を算出します。
￥基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex：HFS30A8－40－800
2,020×0.8m＝1,610円
（1円単位は切り捨て）
Price
価格
Delivery
出荷日
Q指定長フレーム
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応